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Equator Village - Addu Atoll

Malediwy

Warto wybrać ten 4* ośrodek ze względu na jego położenie w południowej części atolu Addu. Ze
względu na swoją przeszłość wyspa Gan jest inna niż pozostałe wyspy na Malediwach. Budynki w
kolonialnym stylu, infrastruktura z dobrymi ulicami i chodnikami. Dodatkowe atrakcje dla nurków to
wrak British Loyalty z czasów II wojny światowej, strome skały i interesujące jaskinie

Cena od: 3005 PLN 

OPIS

Wyspa Gan o wielkości mniej więcej 3 na 5 km leży 700 km na południe od Male na południowym
krańcu atolu Addu. Gan nie jest typową ja na Malediwy wyspą z plażami wokół. Jako była baza
brytyjska jest znacznie większa od innych wysp a na dodatek zamieszkana. Gan jest połączony z
dwoma pozostałymi wyspami atolu Addu mostem, dysponuje siecią dróg i rozwiniętą infrastrukturą.
Equator Village znajduje się na północno- zachodnim, wewnętrznym końcu atolu. Położenie wśród
starych drzew i palm sprawia, że jest to wyjątkowy ośrodek.

Byłe domki dla szeregowców brytyjskiej bazy całkowicie odnowiono i przebudowano w nowoczesne
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bungalowy dla gości. 78 przestronnych i ładnie urządzonych podwójnych pokoi podzielonych jest na
6 bloków z 13 bungalowów każdy. Wszystkie wyposażone są w klimatyzację, wentylatory, lodówki,
słodką wodę (ciepłą i zimną), prysznice, toalety i małe tarasy. Proszę pamiętać, że w związku z
planem lotów samolotów z Male na Gan i z powrotem istnieje możliwość, że konieczny będzie
nocleg na początku lub na końcu pobytu w Male. Koszty transferu i noclegu zawarte są już w cenie i
obejmują wyżywienie i napoje (poza alkoholowymi). br> Wyżywienie: All inclusive, Wszystkie
posiłki serwowane są w formie bufetu. Przekąski, napoje bezalkoholowe i alkoholowe podawane są
w barze od 09:00 do 00:00. W cenie all inclusive zawarte są wszystkie napoje typu cola, fanta, woda
mineralna, soki owocowe, piwo, wino, inne alkohole (popularne marki whisky, wódki, ginu) koktajle.
Wszystkie napoje podawane są w szklankach, tylko w określonych miejscach. W cenie są również
małe popołudniowe przekąski (kawa, herbata, kanapki, ciasta i ciastka). All inclusive obejmuje tylko
restaurację główną i bar na basenie, nie obejmuje zaś baru w holu i kawiarni. Po przybyciu do
hotelu zapytajcie Państwo o ostateczne pisemne wyszczególnienie oferowanych usług, które mogą
odbiegać od naszych danych.
Rozrywka: Bezpłatnie: sala telewizyjna, basen ze słodką wodą i barem, siatkówka, rzutki, tenis
ziemny i stołowy. Za dodatkową opłatą squash, nurkowanie z fajką, windsurfing, katamarany i
wypożyczanie rowerów. W all inclusive zawarte są wycieczki takie jak: zwiedzanie wyspy połączone
z barbecue, wyprawa na plażę i jedzenie ryb, 2 dzienne wyprawy na nurkowanie z fajką w Villingili
(sprzęt dodatkowo płatny).

CENY

7 nocy w pokoju 2 osobowym (za 1 osobę) 3005 PLN
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